
گزارش و خبر

 حکم ستاد مبارزه با دوپینگ
 توخته را از هراز گرفت

پاکدل رئیس فدراسیون هندبال ماند

برد فولاد با منصوریان

شکایت استقلال از داوری

مهری رنجبر/ستاد مبارزه با دوپینگ، تیم والیبال 
لبنیات هرازآمل را یک شب قبل از بازی اول 
نیمه‌نهایی لیگ برتر با نامه محرومیت امیرحسین 

توخته آچمز کرد.
هفته پیش اسم امیرحسین توخته، به عنوان 
والیبالیست دوپینگی بدون اعلام رسمی ستاد 
مبارزه با دوپینگ، سر زبان‌ها افتاد و درحالی که 
همه منتظر صدور رأی او بعد از لیگ بودند، اما 
نامه محرومیتش سه‌شنبه شب، درست چند 
ساعت مانده به بازی اول تیم لبنیات هرازآمل با 
پیکان در مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر به اردوی 
هرازی‌ها رسید. اتفاقی که آملی‌ها را بهم ریخت. 
چرا که بهروز عطایی در سیستم بازی تیمش روی 

امیرحسین توخته حساب کرده بود.
محمد شعبان‌پور سرپرست تیم لبنیات هرازآمل 
یک‌ساله  محرومیت  نامه  دیشب  می‌گوید:» 
امیرحسین توخته را به ما دادند، آن هم شب 
قبل از بازی حساس نیمه‌نهایی لیگ برتر تیم ما 
با پیکان. نمی‌دانم چرا این موقع نامه محرومیت 
او را دادند. ما پیگیر قضیه هستیم و دوباره مدارک 
پزشکی را دادیم تا شاید اتفاق خاصی بیفتد. به 
هر حال او داروی سنگ کلیه را با تجویز پزشک 

استفاده کرده است.«با این حساب لبنیات 
هرازآمل، فردا نیز بدون توخته 

مقابل پیکان قرار می‌گیرد. یکی 
از سایت‌ها مدت محرومیت 
توخته را نوشته در حالی که 

به گفته میاد تقوی دبیر 
فدراسیون تخلف کرده 

است. او می‌گوید: 
»حکم محرومیت به 
توخته اباغ شده 
است و او 21روز برای 
درخواست تجدید 
 . رد ا د مهلت  نظر 
ف  ستینا ا ی  ا ر شو

بعد از جلسه تشکیل 
شده و حکم قطعی را 
به صورت علنی اعلام 
می‌کند وهیچ نهادی 
هم حق افشای میزان 
محرومیت را تا قطعیت 

ندارد.« حکم 

 علیرضا پاکدل، با رأی اعتماد مجمع، برای 4 سال 
دیگر رئیس فدراسیون هندبال ماند؛ با 59 رأی از 
61 رأی.اعضای مجمع انتخاباتی فدراسیون هندبال 
صبح دیروز در آکادمی ملی المپیک جمع شدند تا 
بعد از شنیدن برنامه‌های علیرضا موسویان، علیرضا 
پاکدل و مسعود الماسی 3کاندیدای ریاست، رئیس 
جدید را انتخاب کنند، علیرضا موسویان قبل از 
رأی‌گیری انصراف داد، ۵۹ عضو مجمع با اعتماد به 
پاکدل، اسم را به صندوق انداختند و سهم مسعود 
الماسی هم دو رأی بود. با این حساب پاکدل برای 
دومین دوره پیاپی رئیس فدراسیون هندبال ماند.

آخرین دیدار از هفته بیست و یکم لیگ برتر، از 
ساعت 16 دیروز بین دو تیم فولاد و ملوان در ورزشگاه 
شهدای فولاد اهواز برگزار شد و سرخپوشان اهوازی 
که در سه بازی قبلی خود در لیگ برتر با مربیگری 
جواد نکونام شکست خورده بودند، در اولین حضور 
علیرضا منصوریان روی نیمکت فولاد موفق شدند، 
0-1 به پیروزی برسند. در دقیقه ۹۲ ارسال کوشکی 
به سمت دروازه ملوان توسط صادقی دروازه‌بان 
انزلی‌چی‌ها برگشت داده شد اما توپ برگشتی به 

وحید حیدریه رسید و او موفق به گلزنی شد.
 
 

باشگاه استقلال دیروز از امیرعرب‌براقی، داور بازی با 
نساجی مازندران شکایت کرد. این باشگاه اعتقاد داشت 
که داور بازی خطا روی مهدی قایدی را پنالتی نگرفت. 
پس از این ادعا باشگاه نساجی مازندران با انتشار 
بیانیه‌ای نوشت: »تصاویر ضبط شده تلویزیونی نشان 
می‌دهد که مهدی قایدی قبل از رسیدن به بازیکن 
نساجی اقدام به بر هم زدن تعادل خود کرده است که 
هنوز برای تمامی کارشناسان در تعجب است که برای 
این تمارض واضح چرا داور میدان از کارت زرد استفاده 
نکرد‌. نکته دیگر در مورد این بازی فضایی  است که در 
مورد داوری و شرایط انجام مسابقه صورت گرفته است 
و به نظر می‌رسد چنین فضاسازی در راستای گرفتن 
امتیازات بیشتر از کمیته داوران و سازمان لیگ است 

که مانند سریال تکراری شده است.«
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نگرانی‌ها درباره گزینه ایرانی تیم ملی

 نکونام دوباره 
رفیق نیمه‌راه نشود!

جواد نکونام یکی از چهره‌های پرسر و صدای چند وقت 
اخیر فوتبال ایران بوده است. کسی که نامش هم در 
رده باشگاهی و هم در رده ملی با اتفاق‌های مختلفی 
همراه بوده است. او که تا همین هفته پیش هدایت 
فولاد را بر عهده داشت، پس از پیروزی این تیم در لیگ 
قهرمانان آسیا برابر الفیصلی عربستان و در آستانه دیدار 
حساس برابر الهلال، به دلیل آنچه که خودش آن را 
مشکلات باشگاه نامید، از سمتش کناره‌گیری کرد تا 
شوک بزرگی به اردوی فولادی‌ها وارد شود و نتیجه آن 
هم شکست نماینده ایران برابر رقیب پرمهره سعودی 
بود. حالا اما شنیده می‌شود نکونام که نامش در بین 
کاندیداهای هدایت تیم ملی قرار داشت، به حضور روی 
نیمکت این تیم بسیار نزدیک شده است. این در حالی 
است که تقریباً همه گزینه‌های ایرانی سرمربیگری تیم 
ملی، به دلایل مختلف یکی پس از دیگری از باقی ماندن 
در این لیست کناره‌گیری کردند و فقط نکونام و فرهاد 
مجیدی از بین آنها باقی ماندند. البته مجیدی هم با 
تیم اتحاد کلباء قرارداد دارد و هیچ واکنشی هم به ترک 
امارات برای حضور در تیم ملی نشان نداده است. در 
این شرایط، نام نکونام به عنوان یکی از گزینه‌های 
جدی جانشینی کارلوس کی‌روش به چشم می‌خورد. 
مربی که فدراسیون فوتبال به او پیشنهاد نشستن روی 
نیمکت ایران در جام جهانی 2022 قطر در کنار کی‌روش 
و پس از آن سرمربی شدن در جام ملت‌های آسیا 2023 را 

داد اما نکونام اولویتش را ادامه همکاری با فولاد 
دانست و به تیم ملی پاسخ منفی داد. با این 

حال، او سر بزنگاه اهوازی‌ها را قال گذاشت 
تا دست تیم خوزستانی در پوست گردو 
بماند. سؤالی که در این بین وجود دارد 

این است چه ضمانتی وجود دارد که 
نکونام در صورت حضور در تیم ملی، 

همین کار را با فدراسیون نکند و 
دوباره رفیق نیمه‌راه نشود؟ نکته 
دیگر اینکه سبک مربیگری نکونام 
هم آن چیزی نیست که دلخواه 
هواداران باشد؛ فوتبالی با سبک 
دفاعی ولی بسیار ضعیف‌تر از 
آنچه کی‌روش ارائه می‌کرد. 

این شرایط، فدراسیون  در 
باید با مطالعه دقیق‌تر، 

فرد مناسبی را انتخاب 
کند که هم به تیم ملی 

هم  و  ببخشد  شادابی 
هواداران را به موفقیت در 
جام ملت‌ها امیدوار کند.

 رئال مادرید و بارسلونا امشب 
در کوپا دل ری دیدار می کنند

ال کلاسیکویی در نیمه نهایی

حامد جیرودی/ 26 دی ماه گذشته بود که بارسلونا با 
پیروزی 1-3 مقابل رئال مادرید در ورزشگاه ملک فهد 
ریاض، فاتح سوپرجام اسپانیا شد و شاگردان ژاوی 
هرناندز برای اولین بار تحت هدایت این مربی جام 
قهرمانی را بالای سر بردند. اما با اینکه تنها 45 روز از آن 
مسابقه می گذرد، شرایط دو تیم نسبت به آن مسابقه، 
تفاوت زیادی کرده است. کهکشانی ها در حالی از ساعت 
23:30 امشب، بازی رفت از مرحله نیمه نهایی کوپا دل 
ری را برابر کاتالان ها در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو برگزار 
می کنند که بعد از شکست تلخی که در سوپرجام تجربه 
کردند، به قهرمانی جام باشگاه های جهان رسیدند تا 
مرهمی روی زخم خود بگذارند. شاگردان کارلو آنچلوتی، در 
ادامه راه در لیگ قهرمانان اروپا هم موفق بودند و توانستند 
برد رؤیایی 2-5 در بازی رفت مرحله یک هشتم این رقابت 
ها برابر لیورپول را کسب کنند. قوهای مادریدی با اینکه 
در لالیگا، هفت امتیاز از آبی و اناری ها عقب هستند اما 
پس از تساوی 1-1 برابر اتلتیکو مادرید، شاهد شکست 1-0 
بارسلونا برابر آلمریا بودند تا به بازگشت در لیگ و رسیدن 
به حریف دیرینه امیدوار شوند. در این میان، اتفاق دیگری 
که برای بلوگرانا رخ داد و کام هواداران بارسلونا را تلخ کرد، 
شکست 1-2 این تیم در لیگ اروپا برابر منچستر یونایتد 
بود که موجبات حذف این تیم را فراهم آورد و حالا تنها 
کوپا دل ری و لالیگا پیش روی آنها باقی مانده و اگر ژاوی 
نتواند امشب تیمش را به پیروزی برساند، کار برای او در 
نیوکمپ بسیار سخت خواهد شد. این در حالی است 
که طبق آخرین اخبار رسانه‌های اسپانیا، بارسلونا در 
این بازی مهم رابرت لواندوفسکی ماشین گلزنی اش را به 
دلیل مصدومیت در اختیار نخواهد داشت. ضمن اینکه 
پدری و عثمان دمبله هم به این مسابقه نمی رسند. در آن 
سوی میدان هم، بنژامین مندی و داوید آلابا غایبان رئال 
هستند. رئال مادرید و بارسلونا، تاکنون 285 ال کلاسیکو 
را برابر هم برگزار کرده اند که 105 برد رئال و 118 برد بارسا 
حاصل آن بوده است و 62 مسابقه هم مساوی شده است. 
در این بازی ها، 462 گل رئالی ها و 496 گل بارسایی ها به 
ثمر رسانده اند. 35 بازی این دو تیم هم در قالب کوپا دل 
ری برگزار شده که 12 برد رئال و 15 برد بارسا حاصل آن بوده 
و هشت بازی هم مساوی شده است. ضمن اینکه 65 گل 
رئال و 67 گل هم بارسلونا  در این رقابت ها برابر هم به ثمر 
رسانده اند و حالا باید دید کهکشانی ها انتقام سوپرجام 
را می گیرند یا آبی و اناری ها به مسیر برد بازمی گردند.

اواسط آذرماه سال‌جاری بود که نیمکت 
یوزهای ایرانی پس از حذف از مسابقات 
جام جهانی قطر 2022 با جدایی کارلوس 
کی‌روش خالی شد. بلافاصله پس از جدایی 
قطعی این مربی پرتغالی همانند گذشته 
گمانه‌زنی رسانه‌ها آغاز و برخی نام‌ها 
مطرح شد. در این بین فدراسیون فوتبال 
برخی گزینه‌های داخلی، خارجی و برخی 
از مربیان خارجی شاغل در ایران را معرفی 
کرد که البته تاکنون تکلیف سرمربی آینده 
تیم ملی مشخص نشده است. مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون فوتبال در حالی وعده داد 
سرمربی تیم ملی پیش از پایان سال معرفی 
خواهد شد که کمتر از 20 روز تا پایان سال 
باقی‌ مانده است و فدراسیون طبق وعده 
تاج زمان زیادی برای معرفی سرمربی ندارد.

لغو احتمالی بازی با روسیه 
تیم ملی فیفادی فروردین‌ماه را در حالی 
پیش رو دارد که برنامه مسئولان فدراسیون 
برگزاری 2 دیدار تدارکاتی با روسیه و عراق در 
سوم و ششم فروردین‌ماه بود. در خصوص 
بازی با عراق اعلام شد که این دیدار به 
دلیل مخالفت عراقی‌ها از برگزاری بازی 

در ایران، لغو شد. البته بازی با روسیه 
هم محتمل نیست چرا که والری 

کارپین، سرمربی روسیه در 

آخرین مصاحبه خود تأکید کرد که توافقی 
بر سر برگزاری این دیدار صورت نگرفته 
است. در واقع به نظر می‌رسد که دلیل لغو 
احتمالی بازی با روسیه بلاتکلیفی نیمکت 

تیم ملی کشورمان باشد.

نام‌های تکراری برای نیمکت ایران
همواره در زمان خالی بودن نیمکت 
تیم ملی فوتبال کشورمان برخی اسامی 
جزو گزینه‌های ثابت فدراسیون فوتبال 
محسوب می‌شوند. یکی از این گزینه‌ها 
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم ملی عمان 
است؛ مربی‌ای که حداقل محبوب نیمی 
از فوتبالدوستان کشورمان است. با توجه 
به اینکه برانکو برای فسخ قرارداد با عمان 
باید مبلغ سنگینی بپردازد و برای بازگشت 
به ایران، مشکل پرداخت مالیات سنگین 
معوقه دارد، او را نمی‌توان گزینه محتملی 
دانست. برانکو در گفت‌و‌گو با خبرنگار 
»ایران« در خصوص این موضوع که همیشه 
یکی از گزینه‌های ثابت سرمربیگری تیم 
ملی است، گفت: »زمانی که گزینه‌ای وجود 
ندارد در مورد من صحبت می‌کنند.« او در 
پاسخ به این سؤال که آیا تمایل به حضور 
روی نیمکت تیم ملی دارد، بیان کرد: »من 
در اینجا )عمان( بسیار خوشحالم و همه 

چیز برای من فوق‌العاده است.«

قلعه‌نویی دوباره گزینه شد!
در روزهای گذشته فدراسیون 7 مربی را 
به عنوان گزینه داخلی تیم ملی 
معرفی کرد. امیر قلعه‌نویی، 
جواد نکونام، فرهاد مجیدی، 

حسین فرکی، حمید مطهری، مهدی تارتار 
و ساکت الهامی نام‌هایی بودند که گزینه 
داخلی فدراسیون محسوب می‌شدند و 
فدراسیون از این مربیان درخواست کرد 
تا برنامه خود را در اختیار فدراسیون قرار 
دهند. در این میان قلعه‌نویی، فرکی، 
مطهری، تارتار و الهامی از سرمربیگری تیم 
ملی انصراف دادند و تنها 2 نام باقی ماند؛ 
جواد نکونام و فرهاد مجیدی. از میان این 
دو گزینه مجیدی هیچ برنامه‌ای ارائه نداده 
و بعید است که تیم الاتحاد کلبا را رها کند 
و به ایران بیاید. نکونام هم به دلیل نحوه 
جدایی‌اش از فولاد آن هم در اوج رقابت‌های 
لیگ قهرمانان آسیا، شانس زیادی برای 
جانشینی کی‌روش ندارد. در واقع شنیده 
می‌شود که اعضای هیأت رئیسه به این 
دلیل تمایلی برای حضور او روی نیمکت 
تیم ملی ندارند. در این میان از فدراسیون 
فوتبال خبر می‌رسد که هنوز تعدادی از 
اعضای هیأت رئیسه روی انتخاب گزینه 
ایرانی اتفاق نظر دارند و گزینه اصلی آنها نیز 
امیر قلعه‌نویی است. البته بعید است مربی 
گل‌گهر که انصراف داده بود تمایلی به حضور 
روی نیمکت تیم ملی داشته باشد و در واقع 
اعلام این اسامی به نوعی همانند بازی اسم 

و فامیل است.

وضعیت2 گزینه خارجی فدراسیون
در این بین فدراسیون فوتبال 2 گزینه 
خارجی دارد که این دو گزینه مورایس، 
سرمربی سپاهان و پاکو خمس، سرمربی 
تراکتور هستند. فدراسیون تمایل دارد 

فردی روی 

نیمکت تیم ملی بنشیند که از فوتبال ایران 
شناخت داشته باشد که مورایس و خمس 
این شناخت را دارند، اما مسئولان تیم‌های 
تراکتور و سپاهان به دلیل عملکرد خوب این 
دو مربی به هیچ وجه حاضر به جدایی‌شان 
نیستند. در این بین خمس تا 11 دی‌ماه 1403 
و مورایس تا 11 بهمن‌ماه 1403 قرارداد دارند. 
البته هر دوی این مربیان در قرارداد خود بند 
جدایی دارند و در خصوص خمس شنیده 
می‌شود که قرارداد او با تراکتور به‌ گونه‌ای 
بسته شده که به او این امکان را می‌دهد 
تا به صورت قانونی با تیم‌های مدنظرش 
مذاکره کند. علاوه بر این، مورایس هم در 

قرارداد خود بند جدایی دارد.

سانچز گزینه نهایی تیم ملی است؟
در این بین ماجرای فلیکس سانچز با 2 
گزینه خارجی دیگر متفاوت است و این 
مربی که تازه از قطر جدا شده، قراردادی 
ندارد و می‌تواند براحتی روی نیمکت تیم 
ملی بنشیند. البته مشکل اصلی فدراسیون 
فوتبال نحوه پرداخت دستمزد این مربی 
است که با توجه به تحریم‌ها انتقال پول 
بسیار سخت است که البته حضور این 
مربی اسپانیایی منوط به تأمین منابع مالی 
لازم و فراهم شدن راهکارهای انتقال پول به 
حساب اوست. به همین دلیل مهدی تاج 
درصدد است از طریق مذاکره با مقامات 
دولتی، به نوعی این مشکل را حل کند تا 

سانچز گزینه نهایی تیم ملی شود.

گزارش »ایران« از سرمربی آینده تیم ملی

بازی اسم و فامیل با گزینه‌ها!

محمد محمدی سدهی
روزنامه‌نگار

سوژه روز

عملکرد عالی سردار آزمون در سه بازی گذشته بایر لورکوزن و گلزنی برابر فرایبورگ، 
این ستاره را بار دیگر به تیتر اول نشریات معتبر آلمانی تبدیل کرده است. در تازه‌ترین 
مطلب، نشریه کیکر به انتشار گزارشی در مورد سردار پرداخته که در آن آمده: »آزمون 
با اولین گل فصل خود در تساوی 1-1 مقابل فرایبورگ، لورکوزن را به امتیاز رساند. 
اتفاقی که یک پایان مثبت بود و در انتهای هفته‌ای درخشان اعتماد به نفس را به او 
بازگرداند. اولین گل او در فصلی که از میانه آن عبور کرده‌ایم می‌تواند نقطه عطفی 
برای این مهاجم ایرانی باشد؛ گلی که خامه روی کیک عملکردش در هفته گذشته 
بود. سردار یک هفته پیش در شکست 3-2 مقابل ماینس، برای اولین بار در ترکیب 
اصلی لورکوزن قرار داشت. او یک ضربه پنالتی گرفت )که توسط تاپسوبا به تیرک 
دروازه برخورد کرد( و یک پاس گل داد. او پنجشنبه هم در پیروزی 5-3 در ضربات پنالتی 
مقابل موناکو در لیگ اروپا، با خیال راحت اولین ضربه تیمش را به گل تبدیل کرد 
و بعد هم نوبت به بازی فرایبورگ رسید. ژابی آلونسو سرمربی لورکوزن هم درباره 
عملکرد سردار گفت: »در حال حاضر می‌بینید که او احساس سبکی و سرعت بیشتری 
دارد. او این را هر روز در تمرین نشان می‌دهد. سردار از شانس خود 
استفاده کرد. او خیلی خوب بازی کرد. مهاجمان با گل‌ها زندگی 
می‌کنند. برای او گلزنی مهم بود.« حالا به نظر می‌رسد آلونسو 

تردیدهای اساسی در مورد آزمون را کنار گذاشته است.
این در حالی است که المپیک مارسی به جذب سردار در پایان 
ژانویه نزدیک بود و فرانسوی‌ها آماده پرداخت 10 میلیون 
یوروی درخواستی بایر بودند و معامله فقط به این 
دلیل شکست خورد که مارسی توانست در آخرین 
لحظه ویتینیا، مهاجم براگا را با 32 میلیون یورو 
جذب کند. سردار در این باره گفت: »خیلی 
به انتقال نزدیک بودم. حتی شماره پیراهنم 
در المپیک مارسی از قبل تعیین شده بود.«. 
اما درخشش در سه مسابقه اخیر یک اعتماد 
به نفس ویژه برای سردار به همراه داشته و او 
عملکردی همانند شاهزاده‌ها داشته است. اکنون می‌توان 
یک پیشرفت روشن و پایدار زیر نظر آلونسو را در سردار دید. 
البته این مربی 41 ساله پس از رستاخیز آزمون ممکن است 
با یک مشکل شیرین و لوکس در مرکز خط حمله روبه رو 
شود؛ چرا که پاتریک شیک هم، کم کم در راه آمادگی کامل 
است. البته سردار و شیک در پست‌های 9 و 10 بارها با 
یکدیگر به میدان رفته‌اند و این می‌تواند بازهم تکرار شود.

پورتو در حالی در آخرین بازی‌اش 2-1 مغلوب ژیل ویسنته شد که تنها نکته مثبت 
این دیدار، بازگشت مهدی طارمی به روند گلزنی بود. مهاجم ایرانی پورتو توانست 
پس از چند بازی ناکامی، دروازه حریف را باز کند تا هواداران آبی و سفیدها به 
عملکرد مهاجم ایرانی خود در آینده امیدوار شوند. در این شرایط، روزنامه اوجوگو 
گزارشی را در این خصوص منتشر کرده و از هدف طارمی برای رسیدن به جمع سه 
گلزن خارجی برتر تاریخ پورتو خبر داده است. اوجوگو با انتخاب عکسی از طارمی در 
صفحه نخست خود، تیتر »حمله طارمی به سکو« را برای آن انتخاب کرد و نوشت: 
»مهاجم ایرانی پورتو با گلی که یکشنبه به ثمر رساند، تا رسیدن به هالک، سومین 
گلزن برتر خارجی تیم، هشت گل فاصله دارد.« این روزنامه پرتغالی با عنوان »طارمی 
افراد برجسته را هدف قرار می‌دهد« ادامه داد: »این بازیکن در شکست مقابل ژیل 
ویسنته به رکورد 70 گل در 132 بازی برای پورتو رسید. او دوران چند بازی بدون گل زده 
را پشت سر گذاشت اما عادت دارد که فصل‌ها را با شرایط خوبی به پایان برساند.« 
طارمی حالا به دو گل دیگر نیاز دارد تا با رادامل فالکائو و موسی مارگا برابری کند. 

در جمع گلزنان برتر خارجی تاریخ اژدها، ماریو ژاردل با 168 گل 
در صدر قرار دارد و جکسون مارتینز با 92 گل در رده دوم ایستاده 
است. طارمی همچنین توانسته است تا به اینجای کار 37 مرتبه 
برای پورتو گل‌سازی کند، در حالی که هالک شگفت انگیز، 50 
مرتبه پاس گل داده است. البته طارمی پس از یک نیم فصل 

اول درخشان، در 13 بازی اخیر پورتو، تنها سه گل زده و دو 
پاس گل داده است. سرجیو کونسیسائو سرمربی پورتو 

در نشست خبری پیش از بازی با ژیل ویسنته گفت: 
»این رکورد بی‌ارزش است و حقیقت این است 

که طارمی همواره یکی از بهترین‌های پورتو 
بوده است.« طارمی عادت دارد که ماه‌های 

آخر فصل را با فرم خوبی پشت سر بگذارد. 
عاوه بر این، او از زمان ورود به پرتغال و 
بازی در ریو آوه، در هر فصل حداقل 21 گل به 
ثمر رسانده است؛ عددی که پس از گلزنی در 

بازی با ژیل ویسنته به آن رسیده است. بهترین رکورد 
او 26 گل است که در فصل قبل به ثبت رساند. پورتو 
بامداد یکشنبه میهمان چاوز است و سپس باید جمعه 
به مصاف استوریل برود و بعد خودش را در خانه برای 
مصاف حساس بازی برگشت با اینتر در لیگ قهرمانان 

اروپا آماده کند.

آزمون حالا مهره مهم آلونسو شده است

رستاخیز سردار به جای فرار
حمله ستاره ایرانی به سکوی بهترین‌های تاریخ پورتو

طارمی سوپرمن می‌شود!

»ژوست فونتن« فوتبالیست افسانه‌ای فرانسه، 
در سن ۸۹ سالگی درگذشت. او که در 
مراکش متولد شده بود، در جام جهانی 
۱۹۵۸ موفق شد ۱۳ بار برای فرانسه 
گلزنی کند و رکورد بیشترین گل زده در 
یک جام جهانی همچنان متعلق به 
اوست. البته دوران حرفه‌ای فونتن در 
مستطیل سبز کوتاه بود و او به دلیل 
مصدومیت مجبور شد در سن ۲۸ 
سالگی کفش‌های خود را بیاویزد. فونتن 
سابقه بازی در تیم‌های نیس و رمس 
فرانسه را در کارنامه داشت و سرمربیگری 
تیم ملی فرانسه، پاری‌سن‌ژرمن و 

مراکش را هم عهده‌دار بود.

یک دادگاه، روبینیو بازیکن پیشین رئال مادرید 
و برزیل را به زندان محکوم کرد. به گزارش

COPE، این بازیکن از سال ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۸ 
پیراهن رئال را برتن کرد و سپس راهی 
منچسترسیتی شد و بعد از دو سال 

حضور در این تیم در سال ۲۰۱۰ راهی 
میلان شد و تا ۲۰۱۵ در این تیم ماند. 
حالا، دادگاهی روبینیو را به جرم 
تجاوز گروهی به یک زن نپالی در 
شهر میلان در سال ۲۰۱۳ ، به ۹ سال 
زندان محکوم کرد. البته پیش از این 
درخواست تجدید نظر کرده بود اما 
این درخواست او رد شد تا حکم زندان 

او رسماً تصویب شود.

محکومیت قطعی روبینیو به ۹ سال زنداندرگذشت بهترین گلزن یک دوره جام جهانی


